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Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 07.06.2014

u poplavama u BiH 2014

Humanitarni plivacki miting za ugroZene

()

Disciplina 16 Zenski, 100m Prsno/Breast 13 godina i stariji
07.06.2014 - 15:01 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno 1:11.19  lvana NINKOVIC LETB Debrecen (HUN) 2012
Nezvani¢ni BiH - 14 1:16.49  Ana CUCKOVIC LETB Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanicni BiH - 16 1:14.32  lvana NINKOVIC LETB Shanghai (CHN) 2011

Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name
A: 17 godina i starije

1. Naida KISO
2. Ines RONCEVIC

B: 15 16 godina

1. Samira TRESNJO
Nejra BUJAK

Ena DERVISEFENDIC
Majla ARAP

Iva Zoe DEDIC

akrwn

C: 13 14 godina

Adna BOROVAC
Emina PASUKAN
Nejra CENGIC
Dora BRTAN

Ella PRASOVIC
Dalila MEMIJA
Amina HUKO
Lucija MIKULIC
Ena VIDACKOVIC

Loy
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G.R. Puno ime kluba/Full Club Name

97 Stari Grad, SA
95 Stari Grad, SA

98 Bosna, SA
99  Sport Time, SA
929 Bosna, SA
99  Orka, MO
98  Sport Time, SA

00  Bosna, SA

01 Bosna, SA

00  Sport Time, SA
01 GKVS SA, SA
01 GKVS SA, SA
01  Stari Grad, SA
00  Eko Sport, SA
01  Zrinjski, MO

01  Zrinjski, MO

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1:42.58 246
1:48.23 210
1:18.85 543
1:24.03 449
1:32.99 331
1:39.59 269
1:46.87 218
1:22.75 470
1:22.76 470
1:24.37 443
1:32.46 337
1:38.66 277
1:39.63 269
1:45.33 228
1:53.70 181
1:59.30 156

Tel.: +381 63 549 357

http://plivanje.info

e-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, Build 31247

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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